
UCHWAŁA NR 340/XXXV/13 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 8 SIERPNIA 2013 ROKU 

 
w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Ślesin” 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz § 6a 
Uchwały nr 67/IV/03 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia  
4 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ślesin (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  
z 2003 r. Nr 61, poz. 1142, ze. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Miejska Gminy Ślesin nadaje tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Ślesin” Panu Jerzemu Fijałkowskiemu. 
 

§ 2 
 
Nadanie tytułu, o którym mowa w § 1 wobec Pana Jerzego 
Fijałkowskiego następuje pośmiertnie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

§ 4 
 
Wręczenie aktu nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Ślesin” 
nastąpi  podczas obchodów Dnia Edukacji Narodowej. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały  nr 340/XXXV/13  Rady Miejskiej Gminy Ślesin  

z dnia  08 sierpnia 2013 roku  w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla 

Miasta i Gminy Ślesin” 

 
 

Rada Miejska Gminy Ślesin postanowiła przyznać tytuł „Zasłużony dla 

Miasta i Gminy Ślesin” Panu Jerzemu Fijałkowskiemu, którego kandydatura 

została pozytywnie oceniona przez Kapitułę. Nadanie tytułu nastąpi 

pośmiertnie, a Akt Nadania zostanie wręczony przedstawicielowi osoby 

wyróżnionej podczas obchodów Dnia Edukacji Narodowej. 

 


